MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO Campus NITERÓI
DIREÇÃO GERAL

EDITAL DG/IFRJ CNIT Nº02/2024

Processo de seleção de Educadores e Auxiliares
Pedagógicos para os Núcleos de Educação Popular do
IFRJ, visando a implementação de Pré Vestibular
Popular no campus Niterói e Pré-Técnico no campus
Realengo.

As Direções Gerais dos Campi Realengo e Niterói do Instituto Federal do Rio de Janeiro
no uso de suas atribuições, torna pública ao recurso das inscrições referentes ao processo de
seleção de Educadores e Auxiliares Pedagógicos para os Núcleos de Educação Popular do IFRJ,
visando a implementação do Pré-Vestibular Popular no campus Niterói e Pré-Técnico no campus
Realengo.

Recurso
Pré Vestibular Popular - Niterói

Candidata(o) Vaga Situação da Inscrição

Camila Moreno Rodrigues
Educador Popular -

Redação
Deferida

Camila Moreno Rodrigues
Educador Popular -

Português
Indeferida. Inscrição duplicada.
Considerou-se o último envio.

Niterói, 19 de janeiro de 2024.

STEPHANIE DI CHIARA SALGADO
Coordenadora Geral

		2024-01-19T14:19:02-0300